



Horsens

Nyhedsbrev nr. 4, 2024:

Hermed følger nyhedsbrev fra SF Horsens.

Kære medlem af SF Horsens

Vi er så småt ved at få sat gang i det lokale parti arbejde igen. I tirsdags havde vi vores første bestyrelsesmøde efter sommerferien, hvor vi bl.a. fik fastsat datoen for medlemsmøde.

Datoen bliver torsdag den 3. oktober kl. 19-21.30, i Metals lokaler ved Smedetorvet i Horsens. Indgangen er skråt over for indgangen til Spar og man kan parkere på P-pladsen ved biblioteket.

Bestyrelsen er begejstret for at præsentere vores valgprogram for KV 25 og fremadrettet. Vi arbejder hårdt på at udvikle SF's valgprogram og vores kampagne frem mod det kommende kommunalvalg. Din deltagelse er altafgørende! Som lokalt medlem af SF har du en unik mulighed for at sætte dit aftryk og give en hjælpende hånd.

Brænder du for folkeskolen, de yngste børn, de ældre, udsatte grupper, handicapområdet, byudviklingen, klimaet, miljøet, kulturlivet eller et helt andet kommunalt område? Udviklingen af SF's valgprogram giver dig chancen for at påvirke de næste fire års SF-kommunalpolitik. Vi har brug for hverdagens eksperter, der har en fod i dagligdagen og virkeligheden, men samtidig også har ildsjælens behov for at skabe forandringer til det bedre.

Vi ser frem til din deltagelse og opfordrer dig til at komme med dine ideer og input. Det er medlemmerne selv, der bestemmer retningen for partiets fremtidige politik. Vores medlemsmøde er også en god mulighed for at møde andre lokale SF'ere, bestyrelsen, dit byrådsmedlem og den lokale folketingskandidat. Mødet er åbent for alle diskussioner, herunder den landspolitiske situation.

Giv gerne et praj om, hvorvidt du kunne finde på at komme forbi, så vi ved, hvor meget kaffe vi skal sætte over. Dit parti har brug for dig og dine inputs!

Bestyrelsen ønsker at gøre det bedst muligt for vores medlemmer og bruge vores kræfter rigtigt. Derfor vil det hjælpe os utrolig meget, hvis du skriver om de arrangementer eller aktiviteter, du evt. kunne tænke dig at deltage i.

Husk, at sidste tilmeldingsfrist til sommertræf er **18. august**. Hvis du har tid og lyst, dækker den lokale forening udgifterne. Lokale foreningen dækker også udgifterne til vintertræf samt landsmøde.

På vegne af bestyrelsen er jeg stolt af at præsentere vores lokale folketingskandidat, **Paw Amdisen**, der har sagt ja til at stille op. Det betyder meget at have en lokal kandidat, og vi håber, at du vil sætte kryds ved Paws navn i urafstemningen i Østjylland Storekreds fra **21. august**. Det er vigtigt, at han står øverst på listen til folketingsvalget. Paws presentation kan læses i vedhæftede fil.

Bestyrelsen arbejder også på at søge kandidater til listen til KRV 25. Vi forventer, at flere af jer vil stille op. Hvis du allerede er afklaret, må du meget gerne kontakte formanden, så vi kan planlægge din kampagne. Har du gode forslag til kandidater, så skriv til os. Dette gælder også opstillinger i regionen. Jo flere, jo bedre – så får vi bedre resultater.

Du kan også spille en stor rolle ved at synliggøre din forening via sociale medier. Del disse opslag fra os! Landspolitik kan du følge på SF's hjemmeside samt Facebook-

For yderligere oplysninger, besøg vores hjemmeside og Facebook-side for SF Horsens. Du kan også se Spidskandidatens og formandens Facebook-sider. Der sker altid noget spændende. Pernille Vinther Søby Holm og Adnan Nikontovic SF.

Med venlig hilsen  
Formand for SF Horsens

Adnan Nikontovic  
an43737@gmail.com  
Tlf: 31240876

